ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2024г.ЛЪ 52

оБ утвЕрждЕнии муницIIпдльной прогрдммы
(РЕКОНСТРУШЩЯ, РЕМОНТ И УКРЕПЛЕНИЕ МДТЕРИДЛЬНО_
ТЕХНИЧЕСКОЙ БДЗЫ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

кАндАБулдк NtуЕиципдльног о рдЙонА сЕргиЕв скиЙ
сАмАрскоЙ оБлАсти> нА 2025,2030 гг,

В соответСтвиИ С БюджетныМ кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года Jфl31_

Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

РоссийскоЙ Федерации>, УставоМ селъского поселения Кандабулак

мунициIIаJIьногО рuйо"Ч СергиевСкий СаМарской области, Ддминистрация

сельскогО ,o."nJ""" КандЪбулаК муниципЕLлъного района Сергиевский

Самарской области постановляет:
1. УтвеРдитЪ мунициПаJIъIтуЮ программу (Реконструкция, ремонт и

укрепление матери€lлъно-технической базы учреждений селъского поселения

kандабупак муниципЕtльного района Сергиевский Самарской области> на

2025-2бЗ0 гг. (Приложение к настоящему Постановлению).

2. Установить, что расходные обязательства, возцикающие в резулътате

принrIтиrI настоящего посТановления, исполняюtся за счет средств местного

бюджета В пределах общего объема бюджетных ассигнованийо

предусматриваемого на соответствующий финансовый год.

3. Огryбликовать настоящее Постановление в газете <<сергиевский

вестник)
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января2025года,

5. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

АДIUИНИСТРДЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КДНДДБУЛАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИВВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава сеJIьского поселения Кандабулак
муниципшIьного района Сергиевский
Самарской области В.А. Литвиненко